
UCHWAŁA NR LXXVIII/451/24 
RADY GMINY NIEDRZWICA DUŻA 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXVII/446/24 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 27 marca 
2024 roku w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. Świętego Floriana w Krężnicy 
Jarej na prace konserwatorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688)związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840, 951, 1688, 1595) Rada Gminy Niedrzwica Duża uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXVII/446/24 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 27 marca 2024 roku w sprawie 
udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. Świętego Floriana w Krężnicy Jarej na prace 
konserwatorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków w ramach Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków wprowadza się zmianę treści § 2, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 2. Dotacja, na prace których zakres określony został we wniosku Parafii, stanowiącym załącznik 
do niniejszej uchwały, udzielona zostaje w wysokości 856 427,49 zł (słownie: osiemset pięćdziesiąt 
sześć tysięcy czterysta dwadzieścia siedem złotych 49/100), w tym: 

1) w roku 2024 – w wysokości 17 128,55 zł (słownie: siedemnaście tysięcy sto dwadzieścia osiem 
złotych 55/100), 

2) w roku 2025 – w wysokości 839 298,94 zł (osiemset trzydzieści dziewięć tysięcy dwieście 
dziewięćdziesiąt osiem złotych 94/100).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niedrzwica Duża. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Adam Bork 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49821AC8-7190-4F1D-8FF7-FA5352F92D85. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVIII/451/24 RADY GMINY NIEDRZWICA DUŻA z dnia 16 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 zm. § 2


	§ 2
	§ 3


		2024-04-19T12:21:13+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




